[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 » сентября 2020                                                                                              № 103
д. Воронино

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 и статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Томской области от 17.11.2014 № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», принятого решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года  № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и разместить на сайте Администрации Воронинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                           А. В. Пинус
8(3822) 950131